
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0003/2017 
Licitação n° 003/2017 

Modalidade de Dispensa n° 003/2017 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e ORGANIZAÇÃO SISTEMAS LTDA 
CNPJ/CPF: 14.963.507/0001-55 Empresa localizada na AVENIDA BARÃO DO RIO 

BRANCO, n° 2588 - SALA 1203, Bairro CENTRO, CEP 36016-311 - JUIZ DE FORA 
- MG 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ANALISE DE DOCUMENTOS TECNICOS 
APRESENTADOS NA TRANSIÇÃO 
NECESSARIOS PARA INICIO DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE 
2017. 

SERVIÇO 1 7.800,00 7.800,00 

     

 
 
Valor: 7.800,00 
Vigência: 03/02/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 

02.01001.04.122.0002.211-339039 - DESENVOLVIM. DAS ATIVID. 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
Valor total: 7.800,00 
 
 
 
Data da Assinatura 05/01/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


